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Direktoratetfor mineralforvaltning
med Bergmesterenfor Svalbard

Dato: 09.09.2014

Vår ref: 14/00980-2
Deres ref: 200902154 200906361

Uttalelse til høring av søknad om tillatelse til å bygge Sandneselva
og Kjækanelva i Kvænangen kommune

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF)viser til
ovennevnte sak, datert 24. juni 2014.

DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnyttelse av mineralske

ressurser, og har et særlig ansvar for at mineralressursene blir ivaretatt i
plansammenheng.

DMF har gjennomgått konsesjonssøknadene og registrerer at mineralressurser
ikke er vurdert eller omtalt. Vi har følgende merknader til søknadene:

Sandneselva kraftverk: DMF kan ikke se at tiltaket kommer i konflikt med registrerte
mineralressurser.

Kjækanelva kraftverk: Ved Kjækaner det i Norgesgeologiske undersøkelse (NGU)sin
database registrert en relativt stor breelvvifte. Avsetningen består av grovkornige
masser,grus og stein, og forekomsten er klassifisert som meget viktig. Det
fremkommer ikke av konsesjonssøknadenom det er gjort en vurdering av mulige
konsekvenser tiltaket kan få for forekomsten.

l følge søknaden kan overskuddsmasser fra kraftprosjektet plasseres,midlertidig eller
permanent, i det eksisterende massetaket på østsiden av Kjækanelva.Det er ingen
opplysninger om kvaliteten til overskuddsmassene,bruksformål eller etterspørsel. Om
det blir bestemt at overskuddsmassene skal plasseres i eksisterende massetak,
anbefaler DMF at overskuddsmassene plasseres slik at de ikke er til hinder eller fører
til at forekomsten blir utilgjengelig for uttak.

Pågenerelt grunnlag ber vi om at mineralressurser blir et utredingstema og omtalt
under punkt 3 i konsesjonssøknaden«Virkning for miljø, naturressurser og samfunn».
Utredningen må synliggjøre i hvilken grad mineralressurser berøres av tiltaket.
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NGU sine databaser gir informasjon om lokalisering, kvaliteter og verdivurdering av
mineralressurser.

Vennlig hilsen

lda EggeJohnsen
overingeniør

Marte Kristoffersen
seksjonsleder

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.
Saksbehandler: lda EggeJohnsen
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